Võ Văn Phúc

Số: 470 /RCC/CBTT Hà Nội, ngày 21 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

 Kính gửi: Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Quyết định 19/QĐ-RCC-HĐQT và 20/QĐ-RCC-HĐQT ngày 21 tháng

09 năm 2025 của Công ty cổ phần Tổng công ty Công trình Đường Sắt, chúng tôi trân

trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty cổ phần Tổng công ty Công trình

Đường Sắt như sau:

Trường hợp bổ nhiệm:

- Ông: Nguyễn Hải Duy

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Văn phòng HĐQT

- Chức vụ sau khi bổ nhiệm: Người phụ trách quản trị công ty

- Thời hạn bổ nhiệm: 21/8/2025

- Ngày bắt đầu có hiệu lực : 21/8/2025

Trường hợp miễn nhiệm:

- Ông: Tạ Thanh Tùng

- Không còn đảm nhiệm chức vụ: Người phụ trách quản trị công tyLý do

miễn nhiệm: Theo Quyết định 19/QĐ-CTĐS- HĐQT

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 21/8/2025

Tài liệu đính kèm

Quyết định 19/QĐ-RCC-HĐQT

Quyết định 20/QĐ-RCC-HĐQT

CÔNG TY CỔ PHẦN TỔNG CÔNG TY

CÔNG TRÌNH ĐƯỜNG SẮT

Tổng Giám Đốc

CÔNG TY CỔ PHẦN TCT

CÔNG TRÌNH ĐƯỜNG SẮT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ
	Kính gửi: Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội
	Trường hợp bổ nhiệm:
	Trường hợp miễn nhiệm:

	CÔNG TY CỔ PHẦN TỔNG CÔNG TY CÔNG TRÌNH ĐƯỜNG SẮT
	Tổng Giám Đốc

		2025-08-25T14:10:39+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN TỔNG CÔNG TY CÔNG TRÌNH ĐƯỜNG SẮT
	I am the author of this document